K tatem

Liber Secundus Consil. Alexand.

tatem patris adiuvissent: tñ eam transmississent non editam ad d. Marci & Pollioñ in esse & hñdes carum ex potentia suitas fñm veras & cœs opinioni. l. si frates. C. de iure deliberañ & l. apud hostes. d. suis & legi. ex militari. s. si cum l. seq. si de testam. milit. & plenè per Bar. & doctriñ l. ventre. de acq. hered. & in l. si filii qui patri. fide vulg. & pupili. & in l. infant. de iure deliber. cum sum. Tñ de aditione hñdatis Franci ci facta in esse & ut per d. D. Isabettañ euidenter patet & per instm solutioni debiti hñditarij, de anno 1461. per quem actum inducitur aditio. l. 2. C. de iure delibe. & ple ne in l. gerit. fide acq. her. Et si d. Iacobus frater utrinque co iunctus d. Pollioñ & fratri Marci decepit hñditatē d. dñz Isabetta cius matris nō adira, sequit, q̄ merito iure per ius ac crescēti portio delata d. Iacobus accredit d. Marco & Pollioñ ni coheredibus æqualiter, iuxta l. 1. cum materia. C. qñ non pet. par. & l. j. s. his ita. C. de cad. tol. simil. f. q̄a hñditas a materna non adita a non transmittit cõi iure ad hñdes, qui non sunt de descendentiib; p̄fus, qui decepit hñditatē nō adita. l. vnic. C. de his qui ante tabu. & ibi no. in l. j. s. nouissimo de cadu. tol. l. s. si quis ex liberis. & ibi no. ff. Tertul. & si appetet, q̄ Pollioñ afferuerit d. Iac. adiuvit matris hñditatē, illa assertor minimè sufficeret, nec probaret quod ad p̄dium Marci volentia per ius accredicunt uenire pro rata ex portione delata Iacob. l. si unus. s. an oia. & l. fin. de pæsta. cum simil. Nec obſ. dictis agentib; exceptio prescriptionis. Primo, aut volumus dicere, q̄ ipsi sum excludi si per prescriptionem a iure adeundi hñditatē matris, s. d. Isabetta, quia resp. p̄ si appetet d. Marci & Pollioñ, vel saltem alterum eorum adiuvit hñditatē matris intra 30. annos à tpe, quo excesserunt pupillarem aetatem, qñ ille adiuit, non ob. p̄dicta prescriptione, nam prædicta prescriptione foliū tenere incipit post pupillarem aetatem. l. sicut, de prefcri. 30. ann. & in l. j. in fi. C. in quib. cau. in integr. res. non est necessaria. vbi no. tñ si aut non appetat aliquæ corum adiuvit dñm hñditatē matris intra 30. annis, adiuv non obstante cursu 30. ann. hñt facultate adeundi maternā intra alios b 30. ann. ut simpliciter decidit * Ang. & Pau. de Ca. in d. l. licet. C. de iure delibe. ubi propriæ loquuntur in hñditate materna delata ex testo, vel ab intellato. Et referunt ita consu lissime Bar. & mouet, quia si filius ex capite liberorum ab ince stato non adiuvit